
3BIO ACTIVE REPELLENT  

Lietošanai dzīvniekiem. Sastāvā ir 26,3% dabīgās aktīvās vielas, kurām ir raksturīgas 

atbaidošas īpašības! Dabīgā dabas formula ar pelargoniju, krustnagliņu un citronzāles 

ēteriskajām eļļām. Sastāvā esošajām ēteriskajām eļļām piemīt atbaidošas īpašības, kuras 

iedarbojas uz lidojošiem kukaiņiem (mušām, odiem, lielajiem dunduriem, knišļiem), ērcēm un 

blusām. 

SASTĀVS: pelargoniju ēteriskā eļļa, citronzāles ēteriskā eļļa, krustnagliņu ēteriskā eļļa, 

taukaina pamatmasa. LIETOŠANAS INSTRUKCIJA: šķīdums jau ir sagatavots lietošanai, to 

nevajag atšķaidīt. Pirms lietošanas šķīdumu vajag nedaudz sakratīt. DEVAS:LIELLOPIEM, 

ZIRGIEM: 100-150ml šķīduma uzklāt šaurā joslā no skausta līdz astes pamatnei. 3BIO ACTIVE 

REPELLENT nav ieteicams lietot uz govju tesmeņa. TEĻIEM,AITĀM,KAZĀM: 50ml šķīduma 

uzklāt šaurā joslā no skausta līdz astes pamatnei .Aitām produktu izmantot tikai pēc vilnas 

nocirpšanas. SUŅIEM: atkarībā no dzīvnieka svara, uzklāt 15-30ml šaurā joslā no skausta līdz 

astes pamatnei. Kad ir pagājusi 1 nedēļa pēc pirmās 3BIO ACTIVE REPELLENT lietošanas 

reizes, efektivitātes uzlabošanas nolūkā atkārtoti uzklājiet produktu. 

3BIO ACTIVE REPELLENT iedarbība var samazināties pēc lietus. Kad iedarbība samazinās, 

atkārtoti lietojiet šo produktu. Aizsargājiet, lai produkts neiekļūtu dzīvnieka acīs un uz gļotādas. 

Uzglabāt sausā, no tiešiem saules stariem izsargātā vietā līdz 25 C temperatūrā. Nesasaldēt. 

Sargāt no bērniem pieejamā vietā. Derīguma term. un partijas Nr. skatīt uz iepakojuma. 

FASĒJUMS:100ml,500ml 

RAŽOTĀJS RUVERA UAB, Lietuva 

 


